[image: image3.png]MHHHCTERCTBO OCTHIHH POCCHACKOR QETEPALLHH

3APETHCTPHPOBAHO

Perucrpanuonnbii Ne !X( Q
or 20" ungit K 208

         Федеральный горный и промышленный надзор России

                                  (Госгортехнадзор России)
           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
             Москва
19.06.2003                                                                                                                                   № 101
Об утверждении Порядка применения сварочных материалов при
изготовлении, монтаже, ремонте и реконструкции технических
устройств для опасных производственных объектов
Госгортехнадзор России постановляет:
1. Утвердить Порядок применения сварочных материалов при изготовлении, монтаже, ремонте и реконструкции технических устройств для опасных производственных объектов.
2. Направить Порядок применения сварочных материалов при изготовлении, монтаже, ремонте и реконструкции технических устройств, для опасных производственных объектов на государственную регистрацию в Министерство юстиции Российской Федерации.
В.М. Кульечев
[image: image1.png]

[image: image2.png]

Начальник Госгортехнадзора России